Hpunno:xenue Ne 17

Kapra Ha connanHuTe M HHTErPHPAHUTE 3APABHO-CONMATHM YCJIYT'H, KOUTO ce (pMHAHCHPAT
U310 WM YACTUYHO OT AbPsKaBHMA 0r01uKeT B 00J1acT Pasrpan

Bupn ycayra

OBJIACT PA3I'PAJL

O0muna

3aBer

Hcnepux

Kyopat
JIo3HHIa

Pasrpan

Camym

Iap Kanosin

WNndopmupane,
KOHCYJITHUPAHE U
oOyd4eHue 3a peat3upane
Ha COIMAJIHU NpaBa u 3a
pa3BUBaHE HA YMCHUS,
KOHUTO C€ IPEAOCTABAT 3a
CPOK HE IO-IBJIBI OT J[Ba
Mecena (00IoA0CThITHA

yeuyra)

10

10 | O

21

MobwuHa MpeBaHTUBHA
oOmHoCcTHA paboTa
(obmomocThITHA yCITyTa)

54

10

22

Wudpopmupane u
KOHCYNTHpPaHEe
(cmenmanu3upana yciyra)

237

22

36

38 | 26

74

31

10

3aCTBIIHUYECTBO U
MOCPETHUYECTBO

189

10

30

31 | 24

55

26

13

Tepanus u
pexabunuranus

353

20

58

59 | 46

107

43

20

OO6yuenwue 3a
pua00MBaHE HA YMEHUS
3a JIela/IbJIHOJICTHH JIMLA

298

12

52

43 | 37

87

50

17

ITonkpena 3a
pua00MBaHe HA TPYLOBH
YMEHUS 32 JINIA C TpaiHu
YBpEXIaHUs

128

13

21 | 17

47

14

JlHeBHa rprKa 3a Jena ¢
TpaiHU YBPEKTaHUS

102

47

55

JlHeBHa rpuxka 3a
ITHITHOJICTHH JIMIIA C
TpaliHH YBpEXIaHUs

263

42

40

50 | 21

60

30

20

10

OcwurypsiBaHe Ha IOJICIIOH
3a 0€3I0MHU JINIA K
ceMeHnCTBa

10

10

11

AcHCTeHTCKa MoAKpena

931

100

156

150 | 74

300

103

48

12

Pe3unenTHa rpuxka 3a
Jera/MiIanesxu oT 3 10
18/20 1. 6e3 yBpexKaaHus

74

38

36

13

PesunenTHa rpuxka 3a
MIagexXu 10 25 T.

14

Pe3unenTHa rpuxka 3a
JieTa/MITaIe)ku ¢ TpalHu
YBpEXKIAHUS OT 3 110
18/25 .

42

14

28




Bup yeayra

OBJIACT PA3I'PAJL

Oo0muHa

3aBer

Hcnepux

Kyopat
JIo3HHIa

Pasrpan

Camym

Iap Kanosin

15

PesunenTtHa rpmxa 3a
ITBJIHOJIETHH JIMIIA C
TICUXUYHU Pa3CTPOMCTBA

[
(6]
w

[N
w

16

PesuaenTHa rpmxa 3a
IIBJTHOJICTHH JIHIIA C
HHTENCKTYaTHH
3aTpyHCHUS

163

14

36

113

17

Pe3unenrtHa rpuxa 3a
ITBJIHOJICTHY JIULIA C
(U3HYECKN YBPEXKIAHUSI

218

23

55

30 | 35

30

23

22

18

PGBI/I,I[GHTHEI T'priKa 3a
II'BJIHOJICTHH JIMIIA C
JCMCECHIIUA

112

84

28

19

PeBPI,I[eHTHa T'pHiKa 3a
II'BJIHOJICTHU JINIIA ChC
CCTUBHU YBPCIKAAHU A

21

21 0

20

PesuyientHa rpika 3a
BB3PACTHHU X0Opa B
HaATPYAOCIOCOOHA
BB3pacT 0e3 yBpeKIaHHsI

210

15

35

60 0

80

20

21

WHuTerpupana 31paBHo-
coLlMaJIHa YCIIyTa 3a
pe3UJIEHTHA IPUKa 32
Jiena ¢ TpalHu
YBpEXKIaHus ¢
MOTPeOHOCT OT
MOCTOSIHHU MEJULIMHCKU
TPUXKH

22

WnTerpupana 3apaBHO-
COLIMaJIHA YCIIyTa 3a
pEe3UAEHTHA IPUKa 32
IIBJIHOJIETHH JINIIA C
TpailHU YBPEXKJaHUs C
MOTPeOHOCT OT
MTOCTOSTHHU MEUIIMHCKU
TPUXH

34

11

15

23

WHrerpupana 31paBHo-
colLMajHa yciyra 3a
PE3MICHTHA TpIKa 32
Bb3pPACTHHU X0Opa B
HEBB3MOXKHOCT 32
caMo00CIyKBaHe ¢
moTPeOHOCT OT
MOCTOSIHHU METULUHCKH
TPUXKHU

30

30 0

24

OcwurypsiBaHe Ha TOJICJIOH
3a Jiena B KpHU3HCHA
CUTyanus

35

20

15

25

OcwurypsiBaHe Ha TOJICJIOH
3a JIMIa B KPU3HUCHA
CUTyanus

12

12




Bup yeayra

OBJIACT PA3I'PAJL

Oo0muHa

3aBer

Hcnepux

Kyopat
JIo3HHIa

Pasrpan

Camym

Iap Kanosin

26

OcwurypsiBaHe Ha IIOJICIIOH
3a JIMIa B KPU3HCHA
CUTYyaIus — OpeMeHHH
JKCHH Y MallKi B PUCK

o

o

o
o

o

o

o

27

OcurypsiBaHe Ha I0JICJIOH
3a Jielia, IocTpajaay OT
JIOMAITHO HAaCWUIINE, U
Jiella — )XePTBH Ha Tpaduk

12

12

28

OcurypsiBaHe Ha MOJICJIOH
3a IIBITHOJICTHH JIUIIA,
MOCTPAJali OT TOMAITHO
HACHITHE, U JTUIA —
JKEPTBH Ha TpapuK

23

23




